COMUNE DI SCALESSIO SICULO
Provincia di Messina
Fuartita LV A, 00347890832 Tel 0942 = 751036 Fux, 0942 = 756519
UFFICIO TECHNICO SETTORE LL.PP.

1

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA
N./{S)ET Dcl:f‘{ Ao I5

[Dggetm: Coneessione loculo ngl cimitero Comunale alla Sigra Cortorillo Calogera

Premesso che:
-con nota prot. n. 5878 del 14/09/20135, veniva presentata istanza da parte della Sigra Cortorillo Calogera

{(C.RCRTCGRAVEGSGITTS) residente a Sant”Alessio Sicule (ME) in Via E. Trimarchi n. 11 perla concessione

di | (uno) loculo cimiteriale nella zona cimitero nuovo, settore F. 5° bloceo, secondo terrazzo, corrispondente al
n. 5 del ]‘.niarji:a quarto, ove & turnulata 1a salma di Cortorillo Giuseppa defunta i 07/06/2015;
della concessione dei loculi cimiteriali;
-Viste le ricevute di versamento, n. 37/116 03 del 2140942015 per importe di € 1.440,00 quale costo del locuio
richiesto oltre n 2 marche da bollo da € 16,00
-Vista la Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina a responsabile dell'Area Tecnica;
Richiamato l'art. 60 del regolamento comunale di polizia mortuaria approvato con delibera di C.C. n. 18 del
20.05.2009 cosi come modificato con delibera di C.C.on. 10 del 22/04/2010 ove si prevede la durata trentennale
della concessione;
-Visto il regolamento approvate con VP R 10.09.1990 n, 285, in materia di polizia mortuaria; Vista la L.R.
23/98;
“Yisto il D.Igs. n. 267/00;

DETERMINA

L. Stﬂb;i]il'ﬂ che la premessa é pane..i..ﬁregrante del presente dispositivo;

2. Di accogliere lstanza asseverata al protocollo generale con n. 5878 del 14/09/2015 con cui veniva presentala

istanza da parte della Sigra Cortorillo Calogers per la concessione di | (uno) loculo cimiteriale nella zona del

cimitero nuove, settore F, 52 Bloceo, sccondoe terrazzo, cortispondente al n, 5 del piano quarto] ove & tumulata la
*

salma della .Sig,m Cortorille Giuseppa defunts il 07/06/2015,

A

inmanzi speciticatd.
4. Trasmettere copia della presente, per quanto di compelenza, al Ragionicre Comunale, al Richicdente, al

Segretario Comunale e al Sindaco, copia con i visti di avvenuta nolifica allo serivente.
e




PARERE TECNICO

Il Responsabile del servizio interessato

VISTO Part. 12 della L.r.n.30/2000 che modifica 'art. 1, lettera h) della [..R.n.48 /1991 ;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica :

ESPRIME PARERE % -

Lipl - Fo- 207%

= - T ELR_,&,POM*%A@ E DEL SERVIZIO
e fr\/ /

PARERE DEL RESPONSA TH:—L)EL SERVIZIO FINANZIARIK

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO I'art. 12 della L.ein. 3072000 che modifica art. 1, letiera h) della L.R.n.48 /1991,
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

R IR DR R
i Lol
CATTESTA
acope =ﬁ11: fimanzizriz della complessiva spesa di EURD o
LHT S8 . codich-¢ numer;
o i
.‘- AE‘ . ——— == [Codice
etea o o it | Competenza
| i u,udm | Residui i f
s . ,
intervento pr itk Ilm&ﬁ ento =
S . LI




